
Barnevernstjenesten  Sør-Helgeland 

PROSJEKTLEDER 

Fokus på barn- respekt for alle 

Barnevernstjenesten i de 5 Sør-Helgeland kommunene: Vega, Vevelstad, Bindal, Sømna og 

Brønnøy skal etableres som interkommunal barneverntjeneste etter vertskommunemodellen 

fra august 2011. Vertskommune er Brønnøy kommune og arbeidssted er Rådhuset i Brønnøy. 

Tjenesten er organisert under virksomhetsområde Helse og Velferd, Brønnøy kommune. 

 

I forbindelse med etablering av interkommunalt barnevern har tjenesten mottatt midler fra 

Fylkesmannen i Nordland til prosjektet: Samordning og samarbeid rundt risikoutsatte barn. 

 

Til prosjektet søkes; Prosjektleder 100 % stilling, et års engasjement. 

 

Prosjektets mål 

Prosjektet har som mål å sikre at barn med sammensatte behov får den hjelp de trenger til rett 

tid. Gjennom prosjektet søkes det å utarbeide og utprøve en modell for samarbeid mellom 

barneverstjenesten, kommunalt tjenesteapparat i deltakerkommunene og frivillige 

organisasjoner. Ved utvikling av modell, vil elementene i organisasjonen, individ og 

samfunnsnivå analyseres. Dette innebærer at samarbeid mellom barnevernstjenesten og ulike 

instanser som yter tjenester til barn, videreutvikles. 

 

Formelle krav 
 Relevant 3-årig høyskole innenfor samfunnsfag, sosialfag eller pedagogikk 

 Søkere må beherske norsk, skriftlig og muntlig 

 Det forutsettes at søker har førerkort for bil 

 Det må påregnes en del reising innen og utenfor samarbeidskommunene. 

 Politiattest av nyere dato må forevises før ansettelse 

 

Vi ønsker at søkere har 

 Kjennskap til kommunene på Sør-Helgeland og hjelpeapparatet..  

 Erfaring og kunnskap fra prosjektarbeid og -ledelse.  

 Evne til å arbeide selvstendig og skape og ta i bruk ny kunnskap.  

 Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner. 

 Skikkethet, egnethet og god samarbeidsevne vektlegges 

  

Det er en fordel med erfaring fra områder som: 

 Lov om barnevernstjenester 

 Er du samtidig omgjengelig, kan jobbe selvstendig, har god muntlig og skriftlig 

fremstillingsevne og er vant til å ta i et tak, ja, da er du velkommen som søker hos 

oss.Vi kan tilby 

 Veiledning 

 Riktig kandidat vil ha påvirkningsmuligheter i en organisasjon i utvikling 

 

 

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til områdesjef Aud-Helene 

Dragland,  

tlf. 75 01 23 33 mob. 95 46 48 85. Epost: aud.h.dragland@bronnoy.kommune.no 



 

For stillingen gjelder tilsetting og arbeidsvilkår ihht. lover, reglement og tariffavtaler, 

herunder medlemsskap i pensjonsordningen. 

 

Søk elektronisk via link på denne siden (søk på jobben) eller hjemmesidene til kommunene 

Brønnøy, Sømna, Bindal, Vega og Vevelstad.   

Søknadsfrist: 03.03.12. Merk søknaden 12/599. 

 

 


